学校給食用物資納入指定業者審査申請書

令和５年　　月　　日

会津坂下町教育委員会教育長　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和５年度から令和７年度において、会津坂下町立学校給食センターで使用する給食物資の納入業者として指定を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

希望する営業種目及び取引商品（主たる順から記入して下さい。）

	順 位
	営　業　種　目
	取引比率（％）
	取扱商品及びメーカー

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７